LES TAPAS

Au choix

Le mix

2 de chaque

6.50€

14.00€

8 beignets de calamar

8 beignets d'oignon

8 churros de pomme de terre
5 batonnets de mozzarella

5 batonnets de chévre

5 mini camemeberts

6 chicken wings




LES PETITS CREUX

Frites 6.50€
Pommes frites maison persillées 7.50€
Saucisson de montagne entier 12.50€

Sur planche avec couteau a découper sois méme

Foie gras maison 18.50€

Servie avec toasts grillée, salade, fleur de sel et confiture de figues

LES SALADES
La césar 14.50€

Filet de poulet pané, copeaux de parmesan, oignons rouges, tomates cerises, croutons, sauce césar

La Gourmande 18.50€

Foie gras maison, aiguillettes de canard fumées tomates cerises, confiture de figues, pommes frites maison




La Biquette 14.50€

Fromage de chévre doré au four, fromage frais, herbes de Provence, miel

LES PATES

Pates au Pesto 13.50€

Pesto maison, créme, pates du moment

Carbonara 14.50€

Lardons fumés poélés, créme, pates du moment

Pites au saumon 15.50€

Saumon frais, saumon fumé, créme, pates du moment.




LES VIANDES

Croque-Monsieur 13.50€

Frites, salade

Wings de poulet barbecue 14.50€

8 ailerons et pilons de poulet frits, frites salade

Chicken Jack Burger 14.50€
Filet de poulet pané 160g, double fromage fondu, salade, oignon, tomate, sauce poulet fumé, frites ou pommes frites maison,
salade

Jack Burger 15.50€

Steak haché de beeuf (180g), double fromage fondu, bacon, salade, oignon, tomate, sauce biggy burger, frites ou pommes frites
maison, salade

Escalope de volaille 3 la créme 180g/220g 16.50€

Toujours aussi bonne depuis 1987, servis avec frites ou pommes frites maison ou pites du jour

Piéce de boeuf 300g/350g 20.50€

Frites ou pommes frites maison, salade




Magret de canard 300/350g 26.50€

Servi avec frites ou pommes frites maison, salade

Sauces 3 la créme maison

Bleu d'Auvergne 2.00€
Poivre 2.00€
Morilles 3.00€
NOS TARTARES

250g 500g
Tartare 16.50€ 26.50€

Boeuf charolais frais, coupé au couteau, capres, oignon, cornichons, sauce maison, frites ou pommes frites maison, salade

Tartare italien 18.50€ 28.50€

Boeuf charolais frais, coupé au couteau, oignon, pesto maison, copeaux de parmesan, pignons de pin, frites ou pommes frites

maison, salade




LES POISSONS

Fish and Chips - 180g

Filet de cabillaud pané frites ou pommes frites maison, salade.

FROMAGES ET DESSERTS

Demi Saint Félicien

Brioche Perdue

Servie avec une sauce caramel beurre salé, chantilly

Coulant au chocolat

Servie avec un coulis de fruits rouges, chantilly

Gaufre

Servie avec nutella, chantilly

15.50€

5.50€

3.50€

6.00€

7.50€



LES EAUX

Perrier 33cl

50c!
San Pellegrino, Evian, Vittel 4 50C€

JUS DE FRUITS

Orange, Ananas, Banane, Cranberry, Pomme, Tomate, Framboise, Coco, Passion

SODAS

Red bull
Coca

Coca Zéro

3.50€

100cl
5.50€

3.50€

4.50€

3.50€

3.50¢€




Schweppes Tonic/ Agrumes
Ice Tea

Orangina

Fanta Orange

Ginger Beer

BIERES

Pression
Carlsberg, Panache
Brookline IPA
Grim Ambré

Picon

25¢cl

3.50€

4.50€

4.50€

4.50€

50cl

6.00€

8.00€

8.00€

8.00€

3.50€

3.50€

3.50€

3.50€

3.50€

250cl

26.00€

34.00€

34.00€

34.00€




Monaco Tango 3.80€ 6.60€ 29.00€

Bouteille
Heineken, Pelforth, Leffe, Blanche, Blanche Framboise, Despé 25cl 4. 50€
Bud, Skoll, Désperado, Corona, Guiness, Cubanisto 33cl 6.00€

APERITIFS

Pastis, Ricard 2cl 3.50€
Kir ou Communard 12cl 3.50€
Martini Rouge, Martini Blanc, Porto rouge, Porto blanc écl 4.50€

Piscine de Champagne 12.00€




Piscine de Champagne 12.00€

Aperol spritz 8.50€

DIGESTIFS

VS : Very Spécial Vieille au moins 2 ans
VSOP : Very Spécial Old Pale Viellie au moins 4 ans
XO : Extra Old Vieille au moins é ans, hors d’dge : Vieille au moins 10 ans

Millésime : Issu d’'une seule récolte dont I'année est Indiquée sur La bouteille

Digestifs Classique 4cl
Limoncello 6.50€
Amaretto 6.50€
Get 27 6.50€

Get 31 6.50€




Malibu

Poire

Armagnac

Calva

Cointreau

Grand Marnier

Les Digestifs supérieurs

Vieille Armagnac, Chartreuse, Cognac, Vielle Poire

Cognac Remi Martin VSOP

Cognac Jules Gautret XO Cognac Delaitre XO

Cognac Remi Martini XO

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

8.00€

10.00€

15.00€

25.00€



ALCOOLS

Whisky, Gin, Téquila, Rhum, Get

Jagermaster, Vodka Absolut, Gin Bombay

Gin Hendrix, Gin Botanist, Gin Citadelle

Vodka Belvédere, vodka Cristal Head

Whisky

Jack Daniel’s 40% Jack Gentleman 40%

Jack Honey 35% Jack Fire 35% Jack Apple 35%

Jack Rye 45% Jack Distiller 43% Jack Saloon 43%.

Jack Single Barrel 45% 15.00 € Jack N° 27Gold 27 40%

Glenlivet 42% Tamnavlin 40% Bowmore 40%

4cl

6.50€

8.00€

10.00€

12.00€

8.00€

92.00¢€

9.00€

75cl

70.00€

80.00€

120.00€

120.00€

80.00€

90.00€

20.00€

18.00€

10.00€




Jameson Caskmates 40% Paul John Nirvana 40%

Monkey Shoulder 40% 10.00€ Smokey Monkey 43%

Knokando 12 ans 43% Glenlivet 12 ans 40%

Balvenie 12 ans 40% Black Label 12ans 40%

Jameson Black Barrel 40% Aberlou 10 ans et 12 ans 40%

Lagavulin 16ans 43% Aberlou 16ans 43% Chivas 18ans 40%

Chivas Royal Salute 21 ans

Les Japonais

Nika days, Akashi, Akashi cask finish Tottori, Togouchi, Niwakami kaji, Yushi, Kase

10.00€

12.00€

12.00¢€

12.00€

12.00€

15.00€

30.00€

12.00€



RHUMS

Captain Morgan, Havana 3ans, Oakheart
Bacardi, Bacardi Gold, Bacardi Carta Oro
Bacardi Carta Negra, Havana Especial
Sailor Jerry, Kraken, 3 Riviéres, Plantation
Bambu, Demon Share, Matusalem 15ans
Don Papa Baroko, Don Papa Masskara
Pacto Navio, Diplomatico, Botran 15ans
Turqoise Bay, Dictator, Presidente

Les Vieux Rhums

Bambus xo, Mongay xo, Plantation xo, Zacapa 23 ans, Don papa 10ans

4cl

7.50€

7.50€

7.50€

8.50€

8.50€

10.00€

10.00€

10.00€

75cl

75.00€

75.00€

75.00€

85.00¢€

85.00€

120.00€

120.00€

120.00€

15.00€

LISTE I




SHOOTERS

2cl

Vodka
Malabar, Caramel, Melon, Barbe a papa, Arlequin
Divers

Vodka Get, Get Bailey’s, Rhum Arrangé, Téquila, Kiss Kool

COCKTAILS

Mojitos

Rhum 4cl Quartiers de Citrons Verts Feuilles de Menthe Sucre de Canne /Up Mojitos

Mojitos Fruits

3.00€

4.00€

10

25.00€

35.00€

8.50€

10.50€




Pina Colada
Rhum 4cl Créme de Coco 2cl Jus de Coco 10cl Jus d’Ananas 10cl

Zombie

Rhum 4cl Créme de Péche 2c¢l Jus de Citrons Verts 6¢l Jus d’Ananas 10cl Grenadine 2cl

Sex on the Beach

Vodka 4cl Ligueur de Melon 2c¢l Jus d’Ananas 10cl Cranberry 10cl

Cosmopolitain

Vodka 4cl Cointreau 2cl Jus de Citron 6cl Cranberry 10cl

Chambord Piscine

Créme de Framboise 2cl Champagne 12cl Framboise Fruit

Long Island
Z2cl Vodka 2cl Gin 2cl Rhum Blanc 2¢l Cointreau 2cl Téquila Coca 10cl Citron Vert

Capirinia

Cachaca 6cl Quartiers de Citrons Verts Sucre Roux (Cassonade)

8.50€

8.50€

8.50€

8.50€

12.00€

13.00€

8.50€



Ti Punch

Rhum 3 Riviéres 6cl Quartiers de Citrons Verts Sucre Roux (Cassonade)

Mal Thal

Rhum Blanc 2cl Rhum Brun 2cl Cointreau 2cl Citron Vert 2cl Sirop d’Orgeat 1.5cl

Cuba Libre

Rhum supérieur 4cl une Pincé de Cassonade Quartiers de Citrons Verts

Virgin Mojitos

Quartiers de citrons verts cassonade, feuilles de menthe 7up Mojitos

Virgin Pina Colada

Jus de coco, jus d’ananas, sirop de vanille

Banana Mama

Jus de coco, jus de framboise, jus de banane, jus de passion

Cocktails Géants

Mojitos, Pina Colada, Zombie, Sex on The Beach - 1L

8.50€

10.00€

8.50€

7.50€

7.50€

7.50€

25.00€




Mojitos, Pina Colada, Zombie, Sex on The Beach - 6L

BAR A VINS

Vin rouge

Cotes du Rhéne AOP
Crbzes Hermitage AOP
Saint-Joseph AOP

Vin blanc

Blanc moelleux
Viognier blanc

Vin rosé

Rosé de pamplemousse

12cl

3.50€

4.50€

5.00€

3.50€

3.50€

3.50€

25cl

7.00€

2.00€

10.00€

7.00€

7.00€

7.00€

130.00€

50cl

12.00€

16.00€

18.00€

12.00€

12.00€

12.00€




VINS

Vins rouges

Cbtes du Rhéne AOP BIO 14.5% la Célestiére 2016 75cl

Cotes du Rhéne Guigal 14.5% la Célestiére 2017 75cl

Cotes du Rhéne Vielles Vignes 13% la Célestiére 2017 75cl

Vacqueyras AOP 14.5% Vieux Clocher 2019 75cl

Vacqueyras AOP 13.5% Cuvé Prestige 2019 75cl

Crbzes Hermitage AOP 13,% 2020 75cl

MNobles Rives

Saint Joseph AOP 12,5% 2021 75cl

Haut Médoc AOC La Motte de Clément Pichon 13.5% grand Bordeaux 2012 75cl

Puech Haut Prestige AOC 14 % Argali Vin du Languedoc 2020 75cl

Mouton Cadet AOC 14 % Bordeaux 2018 75cl

26.00€

28.00¢€

20.00€

28.00¢€

28.00€

28.00€

36.00€

62.00€

35.00€

35.00€




Lambrusco AOC 14 % Vin Italien Pétillant Sucré 2016 75cl

Vins Rosés

Puech Haut Prestige AOC 12% Vin du Languedoc 2020 75cl|

Vins de Provence du Moment 2020 75cl

Vins Blancs

Les Petites Baies AOP 12.5% Chardonnay ou Viognier Pays D'oc 2020 75cl

Puech Haut Prestige AOC 12% Vin du Languedoc 2020 75cl

Vin Moelleux Fruité du Moment 2020




CHAMPAGNES

Petit récoltant

Piper-Heidseick

Ruinard brut

Ruinard blanc de blanc

12¢cl 75¢cl

7.50€ 55.00€

8.50€ 75.00¢

120.00€

220.00€




